
Openbaar verslag ex artikel 73a Faillissementswet 

 

Nummer: 1 Datum: 22 oktober 2015 

 

Gegevens onderneming : BHD Security B.V. 

Faillissementsnummer : F15/694 

Datum uitspraak : 22 september 2015  

  (rechtbank Midden-Nederland, locatie Utrecht) 

Curator : mr. D.H. de Haan 

Rechter-commissaris : mr. M.H.F. van Vugt 

 

Activiteiten onderneming : BHD Security B.V. verrichte activiteiten op het 

gebied van beveiliging.  

 

Omzetgegevens (netto) : 2014:  onbekend 

  2013:  onbekend 

    

Personeel per faillissementsdatum : 1 

 

Saldo einde verslagperiode : € 0,00 

 

Verslagperiode : 22 september  2015 t/m 21 oktober 2015 

Bestede uren in verslagperiode : 9 uren en 30 minuten 

Bestede uren totaal : 9 uren en 30 minuten 

 

 

1. Inventarisatie 

1.1 Directie en organisatie : BHD Security B.V. (hierna: "BHD Security") is 

opgericht op 2 december 2011. BHD Security verleent 

in opdracht beveiligingsdiensten. De vennootschap 

was gevestigd op het woonadres van de bestuurder. 

 

   De heer P.C. van den Brink is enig bestuurder en enig 

aandeelhouder van BHD Security.  

   

1.2 Winst en verlies : 2014: onbekend 

   2013: onbekend. 

   

1.3 Balanstotaal : 2014: onbekend 

   2013: onbekend 

 

1.4 Lopende procedures : Voor zover bekend zijn er geen lopende procedures. 



Gegevens onderneming: :BHD Security B.V.   

Faillissementsnummer: :F15/694 

 

 

 

 

 

 

2 

 

1.5 Verzekeringen : Voor zover bekend zijn alle verzekeringen beëindigd.  

 

1.6 Huur : Het door BHD Security gehuurde bedrijfspand te 

Doetinchem zou per april 2015 zijn verlaten.  

                      

1.7 Oorzaak faillissement : Het faillissement is uitgesproken op verzoek van 

Payper Beveiliging B.V. Payper Beveiliging B.V. had 

een vordering op BHD Security ad €14.000.  

 

   In de komende verslagperiode zal de curator (nader) 

onderzoek doen naar de oorzaken van het 

faillissement. 

 

2.  Personeel 

2.1  Aantal ten tijde van faillissement : 1 

 

2.2 Aantal in jaar voor faillissement : 1 

 

2.3 Datum ontslagaanzegging : 23 september 2015 

 

 Werkzaamheden : De curator heeft de werknemer van BHD Security het 

ontslag aangezegd en het UWV verzocht om deze 

werknemer uit te nodigen voor een intakegesprek ten 

behoeve van een uitkering onder de loongarantie-

regeling. 

 

3. Activa 

Onroerende zaken 

3.1 Beschrijving : Er zijn geen onroerende zaken op naam van 

gefailleerde aangetroffen. 

 

3.2 Verkoopopbrengst : Niet van toepassing. 

 

3.3 Hoogte hypotheek : Niet van toepassing. 

 

3.4 Boedelbijdrage : Niet van toepassing. 

 



Gegevens onderneming: :BHD Security B.V.   

Faillissementsnummer: :F15/694 

 

 

 

 

 

 

3 

 Werkzaamheden : Niet van toepassing. 

 

Bedrijfsmiddelen 

3.5 Beschrijving : De curator heeft geen bedrijfsmiddelen aangetroffen.  

   

3.6 Verkoopopbrengst : Nog onbekend.  

 

3.7 Boedelbijdrage : Nog onbekend. 

 

3.8 Bodemvoorrecht fiscus : Niet van toepassing. 

 

 Werkzaamheden : Niet afgewikkeld. 

 

 

Voorraden/onderhanden werk 

3.9 Beschrijving : Er zijn geen voorraden en/of onderhanden werk 

aangetroffen. De activiteiten van de vennootschap zijn 

in april 2015 gestaakt. 

 

3.10 Verkoopopbrengst : Niet van toepassing. 

  

3.11 Boedelbijdrage : Niet van toepassing 

 

 Werkzaamheden : De curator heeft onderzoek gedaan naar mogelijk 

voorraden en onderhanden werk.  

 

4. Debiteuren 

4.1 Omvang debiteuren : Volgens de bestuurder zouden er geen vorderingen 

openstaan. De curator zal onderzoek doen naar 

eventuele vorderingen op derden. 

 

4.2 Opbrengst : € 0,- 

 

4.3 Boedelbijdrage : Niet van toepassing. 

 

 Werkzaamheden : De curator heeft onderzoek gedaan naar de debiteuren. 

 

 

 



Gegevens onderneming: :BHD Security B.V.   

Faillissementsnummer: :F15/694 

 

 

 

 

 

 

4 

5.  Bank/zekerheden 

5.1 Vordering van bank(en) : BHD Security houdt een bankrekening aan bij 

Rabobank. De curator heeft Rabobank verzocht om 

het creditsaldo over te boeken naar de boedel-

rekening.  

    

5.2 Leasecontracten : Voor zover bekend zijn er geen leasecontracten.  

 

5.3 Beschrijving zekerheden : Niet van toepassing.   

 

5.4 Separatistenpositie : Niet van toepassing. 

 

5.5 Boedelbijdragen : Niet van toepassing. 

     

5.6 Eigendomsvoorbehoud : Niet van toepassing. 

 

5.7 Reclamerechten : Niet van toepassing. 

 

5.8 Retentierechten : Niet van toepassing. 

 

 

6. Doorstart/voortzetten onderneming 

Voortzetten/ Doorstart 

6.1 Exploitatie/zekerheden : De activiteiten zijn in april 2015 gestaakt. De 

activiteiten zijn gedurende het faillissement niet 

voortgezet.    

6.2 Financiële verslaglegging : Niet van toepassing.  

 

 Werkzaamheden : Niet van toepassing.  

 

7. Rechtmatigheid 

7.1 Boekhoudplicht : De bestuurder heeft een groot gedeelte van de 

administratie aangeleverd. Op het eerste gezicht lijkt 

aan de boekhoudplicht te zijn voldaan. 

 

7.2 Depot jaarrekeningen : 2014: in onderzoek 

   2013: in onderzoek 

 



Gegevens onderneming: :BHD Security B.V.   

Faillissementsnummer: :F15/694 

 

 

 

 

 

 

5 

7.3 Accountantsverklaring : Is niet vereist. 

 

7.4 Volstorting aandelen : Zal worden onderzocht. 

 

7.5 Onbehoorlijk bestuur : De curator heeft dit punt in onderzoek.  

 

7.6 Paulianeus handelen : De curator heeft dit punt in onderzoek.  

 

 Werkzaamheden : De curator zal een onderzoek instellen naar de 

administratie van BHD Security.  

 

8.  Crediteuren 

8.1 Boedelvorderingen : salaris curator: P.M. 

   UWV: P.M. 

 

8.2 Preferente vordering fiscus : P.M. 

 

8.3 Preferente vordering UWV : P.M. 

 

8.4 Andere preferente crediteuren : P.M. 

 

8.5 Aantal concurrente crediteuren : P.M. 

 

8.6 Bedrag concurrente crediteuren : P.M. 

 

8.7 Verwachte wijze van afwikkeling : De crediteuren zijn uitgenodigd hun vordering bij de 

curator in te dienen. Over de wijze van afwikkeling 

van het faillissement kan op dit moment nog geen 

uitspraak worden gedaan. 

 

 Werkzaamheden : Verifiëren crediteurenvorderingen. 

 

9. Procedures 

9.1 Naam wederpartij(en) : Niet van gebleken.  

 

9.2 Aard procedure : Niet van gebleken. 

 

9.3 Stand procedure : Niet van gebleken.  

 



Gegevens onderneming: :BHD Security B.V.   

Faillissementsnummer: :F15/694 

 

 

 

 

 

 

6 

Deze zaak wordt behandeld door: 

 

Mr. D.H. de Haan 

CMS Derks Star Busmann 

Postbus 85250 

3508 AG  UTRECHT 

T +31 (0)30 21 21 615 (faillissementsmedewerker) 

F +31 (0)30 21 21 152  

 

E daniel.dehaan@cms-dsb.com 

 Werkzaamheden : De curator heeft onderzoek gedaan naar mogelijke 

procedures. 

 

10. Overig 

10.1 Termijn afwikkeling faill. : Op dit moment is het nog onduidelijk op welke 

termijn dit faillissement zal worden afgewikkeld. 

 

10.2 Plan van aanpak : - verifiëren crediteurenvorderingen; 

   - onderzoek rechtmatigheid; 

       

10.3 Indiening volgend verslag : Het volgende verslag zal circa drie maanden na heden 

worden uitgebracht.  

 

11. Publicatie op website 

Voor verdere informatie over dit faillissement verwijs ik u naar de openbare verslagen ex 

artikel 73a van de faillissementswet die op de website van CMS Derks Star Busmann N.V. 

zullen worden gepubliceerd (www.cms-dsb.com, online services/faillissementen).  

 

De curator wijst er tenslotte op dat aan dit verslag geen rechten ontleend kunnen worden. 

 

Utrecht, 22 oktober 2015  

 

 

D.H. de Haan 

(curator) 

 

http://www.cms-dsb.com/

